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KUBAŞIK OKUMA YAZMA DİNLEME VE ANLAMA TEKNİĞİNİN İLKÖĞRETİM 

DÖRDÜNCÜ SINIF ÖĞRENCİLERİNİN AKADEMİK BAŞARILARINA VE İNGİLİZCE 

DERSİNE İLİŞKİN TUTUMLARINA ETKİSİ 

      

ÖZET 

Bu deneysel araştırmada, kubaşık okuma yazma dinleme ve konuşma tekniğinin 

ilköğretim dördüncü sınıf öğrencilerinin İngilizce dersinin “My weekly Schedule”, 

“Timetables”, “ Birthdays”, “Food and Drinks”, “Seasons”, ünitelerine ilişkin akademik 

başarıları ve İngilizce dersine ilişkin tutumlarına etkisi sınanmıştır.  

Araştırma 2007-2008 eğitim yılının bahar yarı yılında Aydın il merkezinde bulunan 

resmi bir ilköğretim okulunda yapılmıştır. Araştırma iki deney iki kontrol grubunda bulunan 

toplam 129 öğrenci üzerinde gerçekleştirilmiştir. On hafta süren araştırmada, dersler deney 

gruplarında kubaşık okuma yazma dinleme ve konuşma tekniği ile kontrol gruplarında ise 

ilköğretim dördüncü sınıf İngilizce programında yer alan etkinliklere göre işlenmiştir. Ölçme 

aracı olarak deney ve kontrol gruplarına “İngilizce Dilbilgisi Başarı Testi”, “Okuduğunu 

Anlama Testi”, “Dinlediğini Anlama Testi” ve “İngilizce Dersine İlişkin Tutum Ölçeği” 

öntest-sontest olarak uygulanmıştır. Ayrıca araştırmanın başında öğrenciler hakkında bilgi 

edinmek amacıyla “Kişisel Bilgiler Formu” kullanılmıştır.  

Araştırmada veri toplama araçlarından elde edilen verilerin çözümleri SPSS (11.5) 

paket programından yararlanılarak gerçekleştirilmiştir. Grupların akademik başarı testlerinin 

puanları ve tutum puanları arasında farklılaşma olup olmadığını belirlemek için kovaryans 

analizi, farklılaşmanın yönünü belirlemek için Bonferroni ikili karşılaştırmalar testi 

kullanılmıştır. Analizlerde anlamlılık düzeyi olarak p<.05 olarak alınmıştır. 

Sonuç olarak, dilbilgisi başarı testinden elde edilen sontest puanları ve İngilizce 

dersine ilişkin tutum ölçeği puanları açısından deney ve kontrol grupları arasında anlamlı bir 

fark bulunamamıştır. Okuduğunu ve dinlediğini anlama testlerinden elde edilen puanlar 

açısından deney ve kontrol grupları arasında birinci deney grubu lehine anlamlı bir fark 

bulunmuştur. 
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